
UCHWAŁA NR LXXIII/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/533/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2023r. zmienionej Uchwałą Nr LXXI/534/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
12 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXII/547/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 0050/16/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lutego 2023r.   dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 71.524.540,00  zł zastępuje się kwotą 
71.655.962,99 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 59.058.305,52 zł zastępuje się kwotą 
59.189.728,51 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §1 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 4.688.157,00 zł zastępuje się kwotą  4.691.157,00 zł. 

5. W załączniku Nr 3 określającym plan dochodów budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 78.709.040,00 zł zastępuje się kwotą 78.840.462,99 
zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 62.370.355,00 zł, zastępuje się kwotą 
62.501.777,99 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 4.688.157,00 zł zastępuje się kwotą 4.691.157,00zł.  

10. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W §6 pkt 1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości 2.758.800,00 zł  zastępuje się kwotą 2.806.474,00 zł .Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie określone jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W § 11 uchwały budżetowej dodaje się pkt 8 o następującej treści: "dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w zakresie środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.„ 

13. W załączniku Nr 11 określającym limit środków na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zadań bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 dokonuje się zmiany  planu środków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



14. W załączniku Nr 14 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ustala się  nowy plan dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 006 013,53 0,00 4 006 013,53

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 393 413,53 1 216 586,47 2 610 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 393 413,53 1 216 586,47 2 610 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 610 000,00 -1 216 586,47 1 393 413,53

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 610 000,00 -1 216 586,47 1 393 413,53

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 462 500,00 1 462 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 487 500,00 487 500,00

710 Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 387 319,30 11 066,40 398 385,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4,30 11 066,40 11 070,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4,30 8 006,40 8 010,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00

855 Rodzina 8 275 748,20 3 000,00 8 278 748,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 431 000,00 3 000,00 4 434 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 947 190,70 107 356,59 4 054 547,29

90095 Pozostała działalność 344 590,70 107 356,59 451 947,29

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

213 245,70 107 356,59 320 602,29

Razem: 71 524 540,00 131 422,99 71 655 962,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LXXIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 439 000,00 2 000,00 441 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 439 000,00 2 000,00 441 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 8 873 857,94 10 600,00 8 884 457,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 225 579,64 10 000,00 6 235 579,64

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 10 000,00 610 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 701 579,00 600,00 1 702 179,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 600,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 338 793,51 22 989,00 23 361 782,51

80101 Szkoły podstawowe 17 232 579,00 14 047,00 17 246 626,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 15 000,00 44 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 100,00 -953,00 18 147,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 619 492,00 953,00 620 445,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 620,00 953,00 2 573,00

80195 Pozostała działalność 666 481,51 7 989,00 674 470,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 683,00 6 683,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 306,00 1 306,00

852 Pomoc społeczna 3 014 066,00 24 099,99 3 038 165,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 600,00 -3 000,00 142 600,00

3110 Świadczenia społeczne 145 600,00 -3 000,00 142 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 213 651,00 27 099,99 2 240 750,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 556,00 26 419,00 1 434 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 680,99 260 680,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 167 818,31 3 060,00 2 170 878,31

85395 Pozostała działalność 2 167 818,31 3 060,00 2 170 878,31

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462 740,00 60,00 1 462 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 325,00 3 000,00 81 325,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 825,00 3 000,00 20 825,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 825,00 3 000,00 20 825,00

855 Rodzina 8 723 003,00 8 000,00 8 731 003,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 476 500,00 8 000,00 4 484 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 857 118,00 6 000,00 3 863 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 2 000,00 102 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 359 522,85 47 674,00 3 407 196,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 198 900,00 100 392,00 2 299 292,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 502 300,00 100 392,00 1 602 692,00

92116 Biblioteki 1 052 500,00 -52 718,00 999 782,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 052 500,00 -52 718,00 999 782,00

926 Kultura fizyczna 4 670 042,00 10 000,00 4 680 042,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 726 042,00 10 000,00 2 736 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 5 000,00 14 000,00

Razem: 78 709 040,00 131 422,99 78 840 462,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 511 928,00 3 000,00 4 514 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 410 000,00 3 000,00 4 413 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 4 688 157,00 3 000,00 4 691 157,00

Strona 1 z 1

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 511 928,00 3 000,00 4 514 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 410 000,00 3 000,00 4 413 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 832 118,00 1 000,00 3 833 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 2 000,00 102 000,00

Razem: 4 688 157,00 3 000,00 4 691 157,00

Strona 1 z 1

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

801 Oświata 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

80195 Pozostała działalnośc 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

2001
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 655 474,00 0,00 2 602 474,00 53 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 602 692,00 0,00 1 602 692,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 602 692,00 0,00 1 602 692,00 0,00

92116 Biblioteki 999 782,00 0,00 999 782,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

999 782,00 0,00 999 782,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

4 154 474,00 204 000,00 2 602 474,00 1 348 000,00

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2023r.

D
zi

a
ł

Treść

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023 r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Razem:

R
o

zd
zi

a
ł

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



,

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział § Wartość

87 560,00          

8 000,00            

79 560,00          

853 87 560,00          

85395 87 560,00          

79 560,00          

2950 64 260,00          

3110 15 000,00          

4210 300,00               

8 000,00            

2950 8 000,00            

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - 
Ustawa z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Świadczenia społeczne

Dodatek dla godpodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - 
Ustawa z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  - Dz.U. z 
2022r. Poz 1692 zez zmn.)

Pozostała działalność

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXIII/…../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023

Tytuł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

P R Z Y C H O D Y

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

W Y D A T K I

Świadczenia społeczne

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  - Dz.U. z 2022r. 
Poz 1692 zez zmn.)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

905

Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

21,70              

852 21,70                

85231 21,70                

21,70                

17,40                

4,30                  

21,70              

750 21,70                

75095 21,70                

21,70                

4350 21,70                

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXXIII/     /2023  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  28 lutego 2023r.

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze 
zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Pomoc społeczna

W Y D A T K I

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b0

Pomoc dla cudzoziemców

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2100 Nadanie numeru PESEL (art.4)

Id: D8DA342A-B292-462E-AFFA-C161394B8EA2. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

